2
[image: C:\Users\sosedova\Documents\дизайнеры\гольф\Без имени-11.jpg]

РЕШЕНИЕ
№ 34	06.12.2019 г.
О деятельности общественных органов Ассоциации гольфа России
Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:
1. Утвердить отчет о деятельности комитета по гандикапам и рейтингам гольф-полей за 2019 г. (прилагается).
Работу комитета по гандикапам и рейтингам гольф-полей в 2019 г. признать удовлетворительной.
Принять к сведению план работы комитета по гандикапам и рейтингам гольф-полей на 2020 г. (прилагается).
2. Утвердить отчет о деятельности комитета по правилам соревнований и спортивному судейству за 2019 г. (прилагается).
Работу комитета по правилам соревнований и спортивному судейству в 2019 г. признать удовлетворительной.
Принять к сведению план работы комитета по правилам соревнований и спортивному судейству на 2020 г. (прилагается).
3. Утвердить отчет о деятельности ПГА России за 2019 г. (прилагается).
Работу ПГА России в 2019 г. признать удовлетворительной.
Принять к сведению план работы ПГА России на 2020 г. (прилагается).
4. Утвердить отчет о деятельности комитета по мини-гольфу за 2019 г. (прилагается).
Работу комитета по мини-гольфу в 2019 г. признать удовлетворительной.
Принять к сведению план работы комитета по мини-гольфу на 2020 г. (прилагается).
5. Утвердить отчет о деятельности комитета по питч и патту за 2019 г. (прилагается).
Работу комитета по питч и патту в 2019 г. признать удовлетворительной.
Принять к сведению план работы комитета по питч и патту на 2020 г. (прилагается).
6. Утвердить отчет о деятельности Тренерского совета за 2019 г. (прилагается).
Работу Тренерского совета в 2019 г. признать удовлетворительной.
Принять к сведению план работы Тренерского совета на 2020 г. (прилагается).
7. Утвердить отчет о деятельности Антидопинговой комиссии за 2019 г. (прилагается).
Работу Антидопинговой комиссии в 2019 г. признать удовлетворительной.
Принять к сведению план работы Антидопинговой комиссии на 2020 г. (прилагается).
8. Утвердить отчет о деятельности комиссии по аттестации за 2019 г. (прилагается).
Работу комиссии по аттестации в 2019 г. признать удовлетворительной.
Принять к сведению план работы комиссии по аттестации на 2020 г. (прилагается).
[bookmark: _GoBack]9. Утвердить отчет о деятельности Ассоциации гольфа России за 2019 г.
10. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент	В.Б. Христенко

image1.jpeg
AI' P} ACCOUMALINA MONTb®DA Siiersciia shranmsaunn
POCCUU